
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/207/2022 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dyrektorowi, wicedyrektorowi i nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni 

w zastępstwie oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/186/2018 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorowi, 
wicedyrektorowi i nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie oraz ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych (Dz.Urz. Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  Poz. 
1491)  zmienionej uchwałą Nr XXV/150/2021 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 27 sierpnia 2021 r. (Dz.Urz. 
Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  Poz. 4392)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie : 

„w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dyrektorowi, wicedyrektorowi i nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni 
w zastępstwie oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, 
doradców zawodowych”;; 

2) w §1 po wyrazach „dla pedagogów” dodaje się przecinek i dodaje się wyrazy „pedagogów 
specjalnych” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 3947



§ 3. Uchwała   podlega   publikacji   w Dzienniku  Urzędowym   Województwa   Kujawsko   –   
Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3947


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-02T10:10:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




